[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             31.08.2023                       1810
от ______________________ № ________

         г. Холмск

Об утверждении Перечня объектов (предприятий,

организаций, учреждений, ИП), расположенных

на территории муниципального образования

«Холмский городской округ» для отбывания

наказания в виде исправительных работ
в редакции постановлений от 03.11.2023 № 2253; от 11.12.2023 № 2610; от 09.04.2024 № 573; от 21.08.2024 № 1364
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 28, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения наказания в виде исправительных работ по месту жительства, руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов (предприятий, организаций, учреждений, ИП), расположенных на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для отбывания наказания в виде исправительных работ (прилагается).

       2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.10.2021 № 1491 «Об утверждении Перечня объектов (предприятий, организаций, учреждений, ИП) расположенных на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для отбывания наказания в виде исправительных работ»;
2.2. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 31.03.2022 № 522 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.10.2021 № 1491 «Об утверждении Перечня объектов (предприятий, организаций, учреждений, ИП) расположенных на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для отбывания наказания в виде исправительных работ»;

2.3. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 07.07.2022 № 1157 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.10.2021 № 1491 «Об утверждении Перечня объектов (предприятий, организаций, учреждений, ИП) расположенных на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для отбывания наказания в виде исправительных работ»;

2.4. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 30.01.2023 № 141 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.10.2021 № 1491 «Об утверждении Перечня объектов (предприятий, организаций, учреждений, ИП) расположенных на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для отбывания наказания в виде исправительных работ»;

2.5. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 22.02.2023 № 358 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.10.2021 № 1491 «Об утверждении Перечня объектов (предприятий, организаций, учреждений, ИП) расположенных на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для отбывания наказания в виде исправительных работ»;

2.6. Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.06.2023 № 1288 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.10.2021 № 1491 «Об утверждении Перечня объектов (предприятий, организаций, учреждений, ИП) расположенных на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для отбывания наказания в виде исправительных работ»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице - мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Маркову Н.П.

Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»

     Д.Г. Любчинов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»

                                                                                              от 31.08.2023 г.  №  1810
Перечень

объектов (предприятий, организаций, учреждений, ИП),

расположенных на территории муниципального образования
«Холмский городской округ»

для отбывания наказания в виде исправительных работ
	№ п/п
	Наименование объектов (предприятий, организаций, учреждений, индивидуальных предпринимателей)
	Юридический адрес

	1
	2
	3

	1.
	ООО «Омега – 1»

	г.Холмск, ул. Железнодорожная, 96

	2.
	ООО «Портовая»

	г.Холмск, ул. Комсомольская, 9

	3.
	ООО «Северная»

	г.Холмск, ул. Комсомольская, 9

	4.
	ООО «Холмск»

	г.Холмск, ул. Советская, 146 А

	5.
	ООО «Ника Плюс»

	Холмский район, с. Правда, ул. Аллейка, 20

	6.
	ООО «Комфорт»

	Холмский район, с. Яблочное, ул. Центральная, 50 Б, кв.21

	7.
	Рыболовецкая артель «Доримп»

	Холмский район, с. Правда, ул. Кооперативная, 1

	8.
	КФХ «Кострома»
	Холмский район, с. Костромское, ул. Центральная, 1

	9.
	МУП «Тепловые сети»

	Холмский район, с. Чехов, ул. Ленина, 19

	10.
	МБУ «Управление городским дорожным хозяйством»
	г.Холмск, ул. Первомайская, 2

	11.
	КФХ Сапронова И.Ю.

	Холмский район, с. Чапланово, ул. Советская, 40 - 12

	12.
	ООО «Риндзин»
	г.Холмск, пер. Маячный, 2

	13.
	ИП Федоров Александр Арсеньевич
	г.Холмск, пер. Маячный, 2

	14.
	ООО «Спецремонт»

	г.Холмск, ул. Южная, 27

	15.
	СП ООО «Сахалин-Шельф-Сервис»

	г.Холмск, ул. Лесозаводская, 159

	16.
	МУП «Тепло»

	г.Холмск, ул. Портовая, 11

	17.
	МУП МО «ХГО» «Искра»
	Холмский район, с. Правда, ул. Аллейка, 20

	18.
	ООО «Дашук»
	г. Холмск, ул. Советская, 65

	19.
	ООО «Северный мост»

	г.Холмск, ул. Некрасова, 2А

	20.
	ИП Шкодин Е.А., ТЦ «Альбатрос»

	г. Холмск, пл. Ленина, 9

	21.
	ИП «Савинков Виктор Николаевич»

	г. Холмск, ул. Лесозаводская, 127

	22.
	ООО «Нон Фуд Регион»

	г. Южно - Сахалинск, ул. Железнодорожная, 54

	23.
	ООО «Интеграция»

	г.Холмск, ул. Советская, 109

	24.
	ИП Яловская Е.Б.
	г. Холмск, ул. Советская, влд.85

	25.
	МУП «Водоканал»
	Г. Холмск, ул. Портовая, 11 А

	26.
	ООО «Сахалин Агент»

	г. Холмск, пер. Маячный, 2

	27.
	ООО «Санес-кондитер»
	г. Холмск, ул. Школьная, д.34А

	28.
	ИП Добрынин Герман Владимирович (изм. от 03.11.2023 № 2253)
	г. Холмск, ул. Пионерская, д.10, кв. 63

	29.
	ОАУ «Юго-Западное лесное хозяйство» (изм. от 11.12.2023 № 2610)
	Холмский район, с. Костромское, ул. Холмская, д.2

	30.
	Ремонтное локомотивное депо Сахалинское Дальневосточной дирекции по ремонту тягового подвижного состава – структурного подразделения Дирекции по ремонту тягового подвижного состава - филиала ОАО «РЖД» (изм. от 09.04.2024 № 573)
	г. Южно – Сахалинск, ул. Железнодорожная, д. 65

	31.
	ООО «СахСервиС» (изм. от 21.08.2024 № 1364)
	г. Южно – Сахалинск, пр – т Мира, д. 113, офис 42